2020年 11月 19日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長       大澤  功

(コード番号 6958 東証第１部)

問合せ先 執行役員経理部長          山口 喜久

         (TEL：03－5323－0231)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である新昇電子(香港)有限公司から配当金として 14百万米ドル(約 1,528百万円)を受

領し、当社の個別決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１） 配当金額： 14百万米ドル(約 1,528百万円)

（２） 受領日 ： 2020年 11月 18日

    ※１米ドルは 105.43円で換算しております。

２． 業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2021年３月期の個別決算において、受取配当金 1,528百万円を営業

外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2021年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上